[image: image1.png]

                                                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
   ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РУДНЯНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от « 27» декабря  2023 года                                                                    № 44.5
О заключении дополнительного

соглашения к договору управления

многоквартирными домами

          В соответствии с разделом X «Лицензирование деятельности по управлению многоквартирными домами» Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области РЕШИЛ:
1.Заключить дополнительное соглашение к Договору управления многоквартирным домом согласно приложению №1 к настоящему решению.
2.Изменить п.7.1. раздела 7 Заключение договора, срок действия договора, дополнение и изменение к договору, изложив его в следующей редакции:              «7.1. Настоящий Договор и приложения к нему считается подписанным с момента его акцептования (утверждения) и вступает в силу с «01» января 2024 г. и действует до «31» декабря  2024г».
3. Главе муниципального образования Голынковского городского поселения заключить дополнительные соглашения к договорам управления многоквартирными домами с МКП КХ «Жилищник» по следующим  адресам: Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д.12,14; Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Набережная, д.4.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года после его обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

  __________________ О.П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П.Козырева

                                                                                                                                     Приложение 1

                                               ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

         К ДОГОВОРУ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ
по адресам: 216740, Смоленская область, Руднянский район, п.Голынки,

                     ул.Коммунистическая, д.12,14, ул. Набережная, д.4                        ____
п. Голынки                                                                                 «___»__________20      г.

   Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в лице Председателя Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Козыревой Натальи Петровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в лице Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Шаченковой Оксаны Петровны, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору управления многоквартирными домами:
        1. Изменить п.7.1. раздела 7 Заключение договора, срок действия договора, изложив его в следующей редакции:

        «п.7.1. Настоящий Договор и приложения к нему считается подписанным с момента его акцептования (утверждения) и вступает в силу с «01» января 2024 г. и действует до «31» декабря 2024г».

       2.Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, считать неизменными.

       3.Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

       4.Дополнительное соглашение вступает в силу с 01 января 2024года.

       5.Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному у каждой из Сторон.

Председатель Совета депутатов                   Глава муниципального образования
Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения

________________Н.П.Козырева              _____________________О.П.Шаченкова
2